MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 71, de 29 de junho de 2012.

Designa  Coordenador  Titular  e

Substituto do Núcleo Cível.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA

REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos

dos poderes que lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 316, de 24 de junho

de 2010, tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro

de 1997,  e em atenção à regra estabelecida na Portaria PRR2 nº 108 de 06 de

outubro de 2004, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os Excelentíssimos Procuradores Regionais da República Dr.

ALOÍSIO FIRMO GUIMARÃES DA SILVA  para  exercer  o  encargo de

Coordenador do Núcleo Cível e, como substituto, Dr. ARTUR DE BRITO

GUEIROS DE SOUZA,  pelo período de 6 (seis)  meses,  a contar de 02 de

julho de 2012.

CRISTINA SCHWANSEE ROMANÓ

	PORTARIA PRR2 nº 71, de 29 de junho de 2012.